ê
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANÓPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 V01P (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 17/2020/CFH, DE 1 1 DE MARÇO DE 2020

A DljiETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o
Oficio n' 1 1/2020/HST/CFH;

RESOLVE

Art. I' Pronogar até 02 de setembro de 2020 o mandato referido na Portaria n.'
17/2018/CFH, de 14 de março de 2018, que designa o professor FABIO AUGUSTO
MORALES SOAREM, SIAPE 3011840, para exercer a função de Coordenador de
Extensão do Departamento de História.

M /

:AM gNGE